ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0603/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso da competência que lhe
foi delegada pelo Decreto de 14 de fevereiro de 2018, publicado no Diário Oficial n° 22.748, no uso de
suas atribuições legais e os assuntos afetos as respectivas forças policiais, Processo//SEI n.
201800016016640,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir no âmbito desta Secretaria, Comissão Especial de Trabalho para apurar
as regularizações de despesas realizadas a favor da empresa CELG nos seguintes processos:

                        I -  201800016016384;

                        II -  201800016013965.

Art. 2º. DESIGNAR, sem prejuízo das suas atribuições, para a composição da
Comissão em comento, os servidores abaixo listados:

                        I - Rafael Leite Carvalho Furtado, CPF: 027.199.111-94 - Presidente;

                        II - Andressa Santos do Nascimento, CPF: 700.950.821-66 - Membro;

                        III - Cristina Conceição da Silva, CPF: 002.917.621-23 – Membro.

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência de Gestão,
Planejamento e Finanças.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 30
dias do mês de julho de 2018.

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

Documento assinado eletronicamente por EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE
OLIVEIRA, Superintendente Executivo da SSP, em 01/08/2018, às 16:05, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=5256806&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=2896&infra_hash=81c65a6876f45db6781cee1c4f038ed331ac8c89337d084365c761d5e728941a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4753372&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=2896&infra_hash=43e46b578929026e046f89f3ca1ffcf404c43e1492df17f58234e6c7c8d86b6e
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3434996&crc=A1CF1C98

3434996 e o código CRC A1CF1C98.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74543-010 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800016016640 SEI 3434996